
 

     

 

 
  ID: 10210

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 10210
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Zolitūde
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 6
Stāvs: 6/6 Lifts
Platība: 210.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: Pēc pieprasījuma

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai mājīgu un elegantu dzīvokli vienā no elitārākajiem dzīvojamiem kompleksiem Rīgā -
"Aleksandra Apartments".
Projekts atrodas prestižā vēstniecību rajonā, netālu no muzejiem, restorāniem, Vecrīgas, Kongresu nama, plašā
Viesturdārza un Kronvalda parka. Pastaigas attālumā atrodas gandrīz visi izklaides industrijas objekti, sociālā un
kultūras infrastruktūra, 20 minūšu automašīnas brauciena attālumā ir Jūrmala un starptautiskā lidosta "Rīga". Klusais
centrs ir viens no skaistākajiem Rīgas rajoniem – saglabātais jūgendstila namu arhitektoniskais krāšņums glabā daļu
vēstures un pagātnes greznības.

Aleksandra ir viena no skaistākajām ēkām Rīgas Klusajā centrā, elitāra daudzdzīvokļu māja. Ēkas vēsturisko daļu
vēlās eklektikas stilā projektējis slavenais arhitekts Rūdolfs Zirkvics. Vēsturiskās ēkas pagalmā izbūvēta jauna
iekšbūve, kas piedāvā mūsdienīgu un tehnoloģiski progresīvu dzīves vidi. Kompleksa arhitektoniskā koncepcija
apvieno divas ēkas - fasādes ēku (celta 1900. gadā, pilnībā renovēta 2010. gadā) un jaunuzceltu iekšējo ēku. Ēkas ir
savstarpēji savienotas ar oriģinālā dizaina piekārtu platformu-pāreju, kas kalpo arī kā terase.

Dzīvokļa ērtajā plānojumā ietilpst dzīvojamā istaba un birojs ēkas priekšpusē, ar unikālu skatu uz Ausekļa ielu, kā arī
viesu vannas istaba un atsevišķa virtuve. Guļambloks ir atdalīts no galvenās dzīvokļa daļas un atrodas ēkas pagalmā
un ietver 4 guļamistabas un 4 vannas istabas.

Dzīvojamā kompleksā Akeksandra Apartments ir vestibila bārs, kurā var ne tikai atpūsties pie vīna glāzes, bet arī
sarīkot ballīti ar izsmalcinātu restorāna apkalpošanu. Bārā ir īpaša atpūtas telpa kāršu spēļu un cigāru cienītājiem.
Kompleksā ir arī sauna un trenažieru zāle ar modernākajiem trenažieriem, ko kompleksa iedzīvotāji var izmantot -

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

